UBND TỈNH TÂY NINH

VĂN PHÒNG

Số:               /VP-KSTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Tây Ninh, ngày 28  tháng 12 năm 2022

                          Kính gửi:

                                             - Các sở, ban, ngành tỉnh.

                 - UBND các huyện, thị xã và thành phố.

UBND tỉnh nhận được Quyết đinh số 4990/QĐ-BNN-VP ngày 22/12/2022 của

Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn ban hành Danh mục thủ tục hành chính trong

lĩnh vực nông nghiệp và phát triển nông thôn;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí Võ Đức Trong - Phó Chủ tịch Thường

trực UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với các cơ quan,

đơn vị, địa phương tham mưu UBND tỉnh ban hành danh mục thủ tục hành chính

trong lĩnh vực nông nghiệp và phát triển nông thôn thực hiện trên địa bàn tỉnh.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương thực hiện tốt nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP;

- Lưu: VT, KSTT, Tuấn.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

V/v triển khai thực hiện Quyết định

số 4990/QĐ-BNN-VP ngày 22/12/2022

 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển
nông thôn

		2022-12-28T03:01:49+0000
	Not specified

		2022-12-28T07:00:02+0000
	Not specified

		2022-12-28T07:00:03+0000
	Not specified